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Pressmeddelande
Halmstad den 11 februari 2008

Stor order till HMS på Anybus Gateways för industrirobotar

HMS Networks i Halmstad har idag erhållit en order på cirka 1 miljon kronor avseende
Anybus Gateways för att koppla samman över 100 industrirobotar i en ny line för
tillverkning av bilar.

Ordern som i sin helhet skall levereras i kvartal 1 2008 är till en av de världsledande
robottillverkarna. Anybus Gateway produkterna fungerar som en översättare och kommer att
användas för att koppla robotarnas inbyggda nätverkspråk till ett befintligt nätverksystem.

HMS har två produktområden: Embedded Products som är nätverkskort som byggs in i
automationsprodukter och Gateways som används för att översätta mellan olika nätverk i ett
automationssystem. Bägge produktlinjerna baseras på HMS Anybus teknologi som består av ett eget
nätverkschip och avancerade mjukvaror för olika kommunikationsprotokoll.

- Våra Gateway produkter, som står för ca 25 % av vår försäljning, har stor potential i integration
av ny utrustning i befintliga automationssystem. Det kan då bli fråga om större projekt med kort
leveranstid, som detta, säger Nicolas Hassbjer VD för HMS.

HMS Networks AB (publ), som är noterat på OMX Nordiska Börs, presenterar sin
bokslutkommuniké för 2007 på torsdag den 14 februari. För mer information se: investors.hms.se

För ytterligare information vänligen kontakta:
Nicolas Hassbjer, VD HMS: nih@hms.se, telefon: 035-17 29 02
Gunnar Högberg, CFO HMS: guh@hms.se, telefon: 035-17 29 95

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 2006 uppgick till
227 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljnings-
kontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 150 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla
ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom tex. robotar, styrsystem, motorer och
sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk.

HMS grundades 1988 och har de senaste 10 åren haft en genomsnittlig organisk tillväxt på 35 % per år. HMS är noterat på OMX Nordic Exchange i
Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology.


